H. Suardi Saleh, M.Si., bersama jajaran melakukan
safari Jumat di Masjid Raodhatul Muflihin, desa Galung, kecamatan Barru,
kabupaten Barru, Jumat 18 Ramadhan 1445 Hijriah (29/3/2024).

Dalam arahannya, Bupati Barru mengatakan bahwa sudah menjadi tradisi setiap

bulan Ramadhan Pemkab Barru melaksanakan aafari Ramadhan dengan
mengujungi masjid-masjid di kabupaten Barru setiap malam.

Hanya saja menurut Bupati dua periode ini, keterbatasan waktu pada malam hari,
maka disiasati hari jumat dilakukan safari Jumat.